[image: D:\Зимовниковское СП -12_г.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗИМОВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЗИМОВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                          РЕШЕНИЕ

	О признании утратившим силу Решения Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения «О публичных слушаниях по проектам решений о местном бюджете и об отчете об исполнении местного бюджета»

   Принято
   Собранием депутатов                                                                                 30.04.2025

          С целью исключения дублирующих нормативных актов Собрание депутатов Зимовниковского сельского поселения решило:

           1. Признать утратившими силу Решение Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения от 26 ноября 2015 года № 115 «О публичных слушаниях по проектам решений о местном бюджете и об отчете об исполнении местного бюджета».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

	[bookmark: _GoBack]Заместитель председателя Собрания депутатов - главы Зимовниковского сельского поселения

                                С.В. Шпак

п.Зимовники
30.04.2025 года
№ 155
1

image1.jpeg